муниципАлъноЕ Автономнов учрýждЕниЕ
(Физкультурно_оздоровитЕ,лъныЙ комплЕк <горняк>>

прикАз

а2.п.2а27 г" Гай ]Ф 98

0 внесенши изменений в прнказ МАУ кФОК <<Горняк>>

от 04,10.202l Ns 20 <<0б утвержденпи антикоррупцIlонной полrrтики
Муницrrпального автономного учрежденIrя

<<Физкультурно-оздоровительн ы й ксм плекс}>

Во исполнение акта о результатах проверки соблюдениJ{ трудовOго
законолатеJIьства и иных норN{ативных актOв, требований статьи iб
Федерального закона 0т 0З.11.2006 J\b l74-ФЗ (Об автономЕых
у"lреждениях>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изI\{енения в приказ МАУ (ФОК <<Горняк>> от 04.10.202i NЬ

20 (Об утверждении антикоррупционноi1 политики МуниципаJIьного
автOно&lного учрех(дения <<Физку"шьтурно-оздоровителъный комплексD и
изложить пункт 3 данного приказа в сJIедующей релакции:
<З. Внести изменения в пункт 1.5. Положения о конфликте интересов МАУ
(ФОК <<Горняк>> и утверлить данное Положение с а2.12.2022r.

2. Пункт 3 приказа МАУ (ФОК <<Горняю> от 04.10.2021 N,l 20 кОб
утверждении антикоррупциоFIной политики Муниципального автономного

учре}кденLrя <<Физкультурно-оздоровительный комплекс> считать

утратившим силу.
3. Контроль за исполнением lrриказа оставляю за собой.

.Щиректор МАУ кФОК <Горняк>> Е.Г. Примачек

э's
t

!.tt
.е

гOрня
{